
 

Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātes dalībnieka pieredze 

 

Sandis Kalniņš 

LKA Latvijas Kultūras koledža, Latvija 

Lektors 

Kultūras Diplomātijas institūts, Vācija 

Professional Development Program in Cultural Diplomacy by the Arts, Music & Cinema  

16. – 26. februāris, 2023 

 

Izvēle piedalīties Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātē. 

Mācīšanās un nemitīga pilnveidošanās ir galvenais pasniedzēja instruments, lai studentiem 

sniegtu aktuālākos viedokļus un jaunumus nozarē. Jo īpašs uzsvars ir tieši uz starptautisko 

pieredzi un viedokļu apmaiņu. 

Īstenotās aktivitātes mobilitātes perioda laikā. 

Semināri, lekcijas, diskusijas, pasākumu un norišu vietu apmeklēšana. 

Pieredze sadarbībā ar nosūtošo un uzņemošo augstskolu/institūciju gan pirms un pēc 

mobilitātes, gan tās laikā: 

Pieredze ar nosūtošo institūciju bija akurāta un atbalstoša, norise raita un komunikācija lieliska 

gan pirms, gan pēc mobilitātes programmas. Pieredze ar uzņemošo institūciju vērtējama kā 

veiksmīga, tomēr komunikācija palēlināta. 

Profesionālie un personiskie ieguvumi no Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātes: 

Galvenie profesionālie ieguvi saistīti ar jaunu zināšanu gūšanu, pieredzes apmaiņu un 

redzesloka paplašināšana. Galvenie personiskie ieguvumi saistīti ar jaunu kontaktu iegūšanu un 

kultūras pasākumu apmeklēšanu. 

Augstākās izglītības iestādes ieguvumi no Erasmus+ personāla pilnveides mobilitātes: 

Apmierināts, pilnveidojies un ar zināšanām piepildīts pasniedzējs, kas iegūtās zināšanas var 

nodot tālāk studentiem. 

Lielākie izaicinājumi, gatavojoties mobilitātei un īstenojot to: 

Precīza gala programmas apstiprināšana no uzņemošās institūcijas bija salīdzinoši vēla. 

 

 

 

 

 

 

 



 


